ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL5

V/v góp ý dự thảo Nghị định xây dựng

và phát triển nhãn hiệu, thương hiệu

nông sản Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

                       Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Công Thương,

  Khoa học và Công nghệ, Tư pháp, Tài chính,

  Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Văn bản số 9542/BNN-CCPT

ngày 16/12/2024 về việc lấy ý kiến dự thảo Hồ sơ lập đề nghị xây dựng Nghị

định xây dựng và phát triển nhãn hiệu, thương hiệu nông sản Việt Nam  (gửi

kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các Sở

có tên trên, UBND các huyện, thành phố, thị xã và các cơ quan liên quan rà soát,

nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Nghị định theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tại Văn bản nêu trên (các sở, địa phương có ý kiến góp ý

gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 25/12/2024); giao Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành viên UBND tỉnh ký văn bản

góp ý gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 30/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Lê Văn Sơn

		2024-12-23T08:53:44+0700

		2024-12-23T10:00:39+0700

		2024-12-23T10:00:40+0700

		2024-12-23T10:00:41+0700